
 

 

 
FORMULAR ANKIMI PËR PAJTIMTARIN 

LLOJI I INFORMACIONIT INFORMACIONI I KËRKUAR 

Të Dhënat e Kontaktit të Pajtimtarit 

 

 

 

 

 

 

 

Emri/ Mbiemri dhe Adresa e Plotë 

 

 

Nr. tel 

 

e-mail 

Përcaktimi i Mosmarrëveshjes 

 

 

 

 

 

 

Objekti i kërkesës për zgjidhjen e mosmarrëveshjes, lidhur 

me kontratën e pajtimit të lidhur midis pajtimtarit dhe 

Abissnet dhe mosdakordësinë e tij kundrejt përgjigjes së 

Abissnet sipas procedurës së ankimit si dhe parashtrimi i 

pretendimeve dhe kundërshtimeve ndaj përgjijges së 

Abissnet lidhur me kërkesën për sqarime të pajtimtarit. 

Baza Ligjore 

 

 

 

Baza specifike ligjore e mosmarrëveshjes, duke i’u referuar 

dispozitave ligjore/ termave kontraktuale 

 

 

Kërkesat e Pretenduara për Zgjidhjen e 

Mosmarrëveshjeve 

 

 

 

 

Kërkesat e pretenduara nga pajtimtari për zgjidhjen e 

mosmarrëveshjes. 

Paraqitja e Dokumentave Shoqëruese  

 

 

 

 

 

 

 

 Kopje të provave shkresore mbi të cilat mbështetet 

ankimi/mosmarrëveshja, (fatura tatimore, fatura e 

detajuar për pagesën e shërbimeve të përfituara nga 

Abissnet); 

 Kopje të kontratës së pajtimit të lidhur midis pajtimtarit 

dhe Abissnet; 

 Çdo dokument tjetër që pajtimtari mendon se lidhet me 

mosmarrëveshjen; 

Ndikimi i Mosmarrëveshjes 

 

 

 

 

 

Ndikimin që ka mosmarrëveshja ndaj pajtimtarit. Nëse është 

e mundur kjo duhet të përcaktohet në mënyrë sasiore. 

 

 

 

 

*Këtë formular mund ta paraqisni pranë të gjitha pikave të shitjes Abissnet, me postë në adresën: Rr. “Ismail 

Qemali”, Pallati 18, Kati II, Tiranë ose përmes postës elektronke në adresën: info@abissnet.al  

mailto:info@abissnet.al

